ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения

Октябрьский  сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Свх им. Льва Толстого
22.02. 2018г.                                                                                           № 08
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Октябрьский  сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области, Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Октябрьский  сельсовет Лев- Толстовского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов  сельского поселения Октябрьский сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 19.05.2017г. № 43, и на основании заявления Гостева Николая Анатольевича 12.12.1964 г.р., администрация Октябрьского  сельсовета Лев - Толстовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – отдельно стоящая  хозяйственная постройка с кадастровым номером 48:12:0660103:20, адрес (описание местоположения): Липецкая область, р-н Лев- Толстовский, с/п Октябрьский сельсовет, с. Астапово, ул. Центральная в срок не более одного месяца с момента оповещения о проведении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах  публичных слушаний. Обсуждение вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства
- отдельно стоящая  хозяйственная постройка  провести 29.03.2018 в 14 час. в здании администрации Октябрьского  сельсовета Лев - Толстовского муниципального района, по адресу: Липецкая область, Лев - Толстовский муниципальный район  п. Свх им. Льва Толстого, ул. Октябрьский проезд д.4.

2. Установить, что предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства – отдельно стоящая  хозяйственная постройка адрес, (описание местоположения): Липецкая область, р-н Лев- Толстовский, с/п Октябрьский сельсовет, с. Астапово, ул. Центральная принимаются комиссией по адресу: 399888 Липецкая область, Лев- Толстовский район п. Свх  им. Льва Толстого                 ул. Октябрьский проезд д.4  до 28.03.2018 г.

3. Комиссии по землепользованию и застройке по сельскому поселению Октябрьский сельсовет Лев Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:

3.1. Оповестить участников публичных слушаний адрес, (описание местоположения): Липецкая область, р-н Лев- Толстовский, с/п Октябрьский сельсовет, с. Астапово, ул. Центральная,  о проведении публичных слушаний путем распространения сообщения о проведении публичных слушаний среди жителей и размещения сообщения на официальном сайте администрации  Лев -Толстовского района.

3.2. Направить сообщение о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателям помещений, являющихся частью объектов капитального строительства, применительно к которым запрашивается разрешение.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Народное слово» и разместить на официальном сайте администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет

Лев - Толстовского района

М.С. Тепцов